
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa łóżek szpitalnych, pediatrycznych i porodowych wraz z wyposażeniem do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Średzki Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000308560

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żwirki i Wigury 10

1.4.2.) Miejscowość: Środa Wielkopolska

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-000

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 612854031

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalsredzki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalsredzki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00388905

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00374211

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część nr 3: Łóżka szpitalne elektryczne z materacem i stolikiem przyłóżkowym- 20 sztuk

1. Urządzenia składające się na przedmiot zamówienia muszą być fabrycznie nowe, wcześniej nieużywane, rok produkcji
2023 rok. Zamawiający nie dopuszcza dostawy urządzeń powystawowych, będących wcześniej w eksploatacji.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym: minimalne, wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne
określone zostały w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. Sprzęt musi pochodzić od tego samego producenta.
4. Miejscem odbioru przedmiotu zamówienia będzie siedziba Zamawiającego (ul. Żwirki i Wigury 10, Środa Wielkopolska).
5. Wyposażenie musi spełniać określone przepisami prawa wymagania dopuszczające je do używania na terenie
Rzeczpospolitej Polskiej, a w szczególności przedmiot zamówienia, który jest wyrobem medycznym musi spełniać
wymagania określone w ustawie z dnia 07 kwietnia 2022 roku o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 974).
6. Wykonawca zapewnia gwarancję i rękojmię za wady na poszczególne urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia
wynoszące 24 miesiące. 
7. Ubezpieczenie urządzeń, stanowiących przedmiot zamówienia jest po stronie Zamawiającego.
8. Wykonawca przeszkoli z obsługi użytkowania urządzeń personel wskazany przez Zamawiającego.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00388905/01 z dnia 2023-09-08

2023-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Część nr 3: Łóżka szpitalne elektryczne z materacem i stolikiem przyłóżkowym- 20 sztuk

1. Urządzenia składające się na przedmiot zamówienia muszą być fabrycznie nowe, wcześniej nieużywane, rok produkcji
2023 rok. Zamawiający nie dopuszcza dostawy urządzeń powystawowych, będących wcześniej w eksploatacji.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym: minimalne, wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne
określone zostały w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. Miejscem odbioru przedmiotu zamówienia będzie siedziba Zamawiającego (ul. Żwirki i Wigury 10, Środa Wielkopolska).
4. Wyposażenie musi spełniać określone przepisami prawa wymagania dopuszczające je do używania na terenie
Rzeczpospolitej Polskiej, a w szczególności przedmiot zamówienia, który jest wyrobem medycznym musi spełniać
wymagania określone w ustawie z dnia 07 kwietnia 2022 roku o wyrobach medycznych (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 974).
5. Wykonawca zapewnia gwarancję i rękojmię za wady na poszczególne urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia
wynoszące 24 miesiące. 
6. Ubezpieczenie urządzeń, stanowiących przedmiot zamówienia jest po stronie Zamawiającego.
7. Wykonawca przeszkoli z obsługi użytkowania urządzeń personel wskazany przez Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-11 11:00

Po zmianie: 
2023-09-13 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-11 11:30

Po zmianie: 
2023-09-13 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-10

Po zmianie: 
2023-10-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00388905/01 z dnia 2023-09-08

2023-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa łóżek szpitalnych, pediatrycznych i porodowych wraz z wyposażeniem do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Średzki Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000308560
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żwirki i Wigury 10
	1.4.2.) Miejscowość: Środa Wielkopolska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-000
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 612854031
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalsredzki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalsredzki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00388905
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00374211
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



